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DFID’s top level outcomes and indicators:  F2013-054 

DFID holds information relevant to your request, the majority of which is exempt from 
disclosure under Section 21 (1) (Information accessible to the applicant by other 
means) of the Freedom of Information Act 2000 as it is already reasonably 
accessible to you from the DFID website.   For ease of reference I have set out the 
appropriate links or provided information for each part of your request. 
 

1. Within your department remit, what are the top-level outcomes that the 
Department for International Development is trying to influence? 

 

2. With respect to these outcomes, what indicators are reported to the 
Department for International Development departmental board?” 

 

3. What data or other evidence underpins each of these indicators?”  

 
Information relevant to parts 1 to 3 of your request is here: 

https://www.gov.uk/government/publications/dfid-s-results-framework  
 

4. How often are these indicators reported to the departmental board? 

 
The indicators are reported to DFID’s Departmental Board twice a year.   
 

5. Is the review of these indicators a standing item on the agenda for 
departmental board meetings? 

 
Yes. 
 

6. Whether or not reviewing these indicators is a standing agenda item, 
how much time (based on the agenda or minutes) is spent reviewing 
these indicators in each departmental board meeting? How much time 
does the board typically spend reviewing them within a given year? 

DFID does not hold information relevant to this part of your request. 

 

7. Who is responsible for reporting information on these indicators to the 
departmental board?  

 
DFID’s Finance and Corporate Performance Division is responsible for reporting 
information on the indicators.  
 

8. Are data for each of these indicators available in the public domain? 

 

https://www.gov.uk/government/publications/dfid-s-results-framework
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Yes, as shown in the links to DFID’s website above. 
 

9. If data are not in the public domain, I would like to request data on the 
indicators reported to the departmental board since May 2010. 

 
This part of your request is not relevant to DFID.  
 

10. If no indicators are reported, what information on the outcomes that 
your department is trying to influence is reported to the departmental 
board? 

 
This part of your request is not relevant to DFID. 


